TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 21888/2023 TRE/PRE/GABPRE

Altera  a  composição  da  Comissão  Permanente  de  Ética  do  Tribunal  Regional
Eleitoral do Pará.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora CARLA COUTINHO FERREIRA, como membro titular da comissão, a partir de
01/03/2023, para mandato de 03 (três) anos.

Art. 2º DESIGNAR a servidora LEILA CASTRO FRANÇA, como membro substituta da comissão, a partir de
01/03/2023, para mandato de 03 (três) anos.

Art. 3º DESIGNAR a servidora MICHELE BAPTISTA LUIZ DE MELO E SILVA, membro titular da comissão,
como presidente.

Art. 4º A Comissão Permanente de Ética do Tribunal Regional Eleitoral do Pará passa a ter a constituição descrita
no Anexo I desta Portaria

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO I

Membros Titulares Membros Substitutos

CARLA COUTINHO FERREIRA LEILA CASTRO FRANÇA

MICHELE BAPTISTA LUIZ DE MELO E SILVA RICARDO SERRUYA DE MEDEIROS

ANA LUÍSA TRINDADE DE OLIVA VILARETE DE ALMEIDA OLIVEIRA

Belém, 08 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por DES. LEONAM GONDIM DA CRUZ JÚNIOR, Presidente, em 16/02/2023, às 07:58, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1823659 e o código CRC C4B08C04.

0008964-73.2022.6.14.8000 1823659v14

SEI/TRE-PA - 1823659 - Portaria https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 19/04/2023, 17:53